那覇バスターミナル　9：20発・11：15発　運休になります

百名バスターミナル　8：35発・9：30発・11：00発　運休になります

那覇バスターミナル　8：20発は、第一古波蔵バス停　8：29発より運行致します。

那覇バスターミナル　11：00発　運休になります

百名バスターミナル　7：50発・9：50発　運休になります

記
交通規制日時　：　令和7年12月7日（日）

50番　百名線（東風平経由）

51番　百名線（船越）

※那覇バスターミナルから農協会館前間は運行致しません。

ご理解・ご協力よろしくお願い申し上げます。

お客様各位

NAHAマラソンに伴う迂回について
平素より、琉球バス交通をご利用いただきありがとうございます。

第39回　NAHAマラソン開催に伴い、交通規制が実施されます。

交通規制中は下記路線で一部運行経路を変更いたします。